

Kaiser Kaffe ApS
Kokbjerg 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 67 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Hans Erik Kaiser Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiser Kaffe ApS Kokbjerg 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 67 48 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Kaiser Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe, te mv., kaffemaskiner og tilbehør mv., samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.663.705 kr. mod 4.604.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.977 kr. mod 867.774 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i året har investeret i nye bygninger og flere medarbejdere, hvilket har medført yderligere omkostninger til istandsættelse og indkøring af nye medarbejdere. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Oplysningen om omkostninger til istandsættelse fremgår i regnskabet i en særskilt note som en særlig enkeltstående post.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.663.705	4.604.797
2 Personaleomkostninger	-3.541.680	-3.143.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.264	-325.063
Andre driftsomkostninger	-555.891	0
Driftsresultat	223.870	1.136.360
Andre finansielle indtægter	1.688	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.854	-22.352
Resultat før skat	80.704	1.114.208
Skat af årets resultat	-19.727	-246.434
Årets resultat	60.977	867.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	490.000
Overføres til overført resultat	60.977	377.774
Disponeret i alt	60.977	867.774

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.811.676	0
Produktionsanlæg og maskiner		586.432	667.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.986	126.793
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.468.094</u>	<u>794.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.468.094</u>	<u>794.234</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		953.264	875.031
Fremstillede varer og handelsvarer		0	80.920
Varebeholdninger i alt		<u>953.264</u>	<u>955.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.696	632.578
Andre tilgodehavender		35.909	73.901
Periodeafgrænsningsposter		211.535	93.288
Tilgodehavender i alt		<u>978.140</u>	<u>799.767</u>
Likvide beholdninger		<u>1.718</u>	<u>625.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.933.122</u>	<u>2.381.694</u>
Aktiver i alt		<u>7.401.216</u>	<u>3.175.928</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	62.500	62.500
	Overført resultat	953.077	892.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	490.000
	Egenkapital i alt	<u>1.015.577</u>	<u>1.444.600</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.400	45.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.400</u>	<u>45.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.726.322	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.322</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	90.336	0
	Gæld til pengeinstitutter	11.380	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.553	63.998
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.403.320	731.975
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.224.000	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.127	274.634
	Anden gæld	759.201	614.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.917</u>	<u>1.685.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.342.239</u>	<u>1.685.528</u>
	Passiver i alt	<u>7.401.216</u>	<u>3.175.928</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	514.326	400.000	976.826
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>377.774</u>	<u>490.000</u>	<u>867.774</u>
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	892.100	490.000	1.444.600
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.977</u>	<u>0</u>	<u>60.977</u>
	<u>62.500</u>	<u>953.077</u>	<u>0</u>	<u>1.015.577</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder særlige poster og beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Omkostninger:		
Istandsættelsesomkostninger til nyt domicil	-555.891	0
	<u>-555.891</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	555.891	0
Resultat af særlige poster netto	<u>555.891</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.989.502	2.666.820
Pensioner	501.990	433.478
Andre omkostninger til social sikring	50.188	43.076
	<u>3.541.680</u>	<u>3.143.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.868	13.341
Andre finansielle omkostninger	102.986	9.011
	<u>144.854</u>	<u>22.352</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.816.658	90.336	2.726.322	2.320.361
	2.816.658	90.336	2.726.322	2.320.361

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.812 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 264 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-50 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 804 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS, CVR-nr. 42 01 88 21, som er administrationselskab og hæfter fra og med 31.12.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 31.12.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
